

ÅRSREDOVISNING

för

J.P. Consulting Finance & Management AB

Org.nr. 556820-5826

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Samuelsson, Styrelseledamot

2025-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena företagsledning i alla sektorer av företagsplanering, marknadseffektivitet, informationsteknologi, finansiering och förvaltning.

Företagets säte är Göteborg, Västra Götaland

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påkallat sin pant för lämnade lån till J.P Controlling AB och därmed erhållit aktierna i Pinnacle Holding Limited, se under not 4 - Andelar i koncernföretag.

Bolaget har en avtalsenlig tvist med en uppdragsgivare, den pågående tvisten har varit mycket kostsam för bolaget. Utöver de juridiska kostnaderna har tvisten även lett till ökade administrativa utgifter och betydande resursåtgång inom organisationen. Bolaget har vidare reducerat personalstyrkan för att anpassa sig till situationen.

Fortsatt drift

I not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut - framgår det att bolaget har tvist med en uppdragsgivare. I det fall bolaget inte vinner tvisten så är bolagets fortsatta drift hotad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 256 419	16 118 040	9 781 994	8 080 154
Resultat efter finansiella poster	5 935 109	2 680 227	833 174	520 937
Soliditet (%)	64,84	42,96	31,72	46,66
Balansomslutning	10 157 231	5 449 722	4 764 870	2 906 393

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	483 066	35 218	568 284
Utdelning extra stämma		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		35 218	-35 218	0
Årets resultat			3 503 781	3 503 781
Belopp vid årets utgång	50 000	68 284	3 503 781	3 622 065

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 68 283

Årets resultat 3 503 781

3 572 064

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 3 572 064

3 572 064

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 256 419	16 118 040
Övriga rörelseintäkter		<u>305 932</u>	<u>65 886</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 562 351	16 183 926
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 250 598	-2 651 205
Personalkostnader	2	-4 252 015	-7 122 341
Övriga rörelsekostnader		<u>-119 894</u>	<u>-30 080</u>
Summa rörelsekostnader		-8 622 507	-9 803 626
Rörelseresultat		5 939 844	6 380 300
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	122 748
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 088	19 751
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1	-3 840 112
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11 824</u>	<u>-2 460</u>
Summa finansiella poster		-4 735	-3 700 073
Resultat efter finansiella poster		5 935 109	2 680 227
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-1 500 000</u>	<u>-1 630 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-1 500 000	-1 630 000
Resultat före skatt		4 435 109	1 050 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		-931 328	-1 015 009
Årets resultat		<u>3 503 781</u>	<u>35 218</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	1	0
Andra långfristiga fordringar	4	0	29 658
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1</u>	<u>29 658</u>
Summa anläggningstillgångar		1	29 658
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 010 000	2 513 548
Övriga fordringar		599 332	761 301
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 785	379 199
Summa kortfristiga fordringar		<u>6 626 117</u>	<u>3 654 048</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 531 113	1 766 016
Summa kassa och bank		<u>3 531 113</u>	<u>1 766 016</u>
Summa omsättningstillgångar		10 157 230	5 420 064
SUMMA TILLGÅNGAR		10 157 231	5 449 722

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	68 283	483 066
Årets resultat	3 503 781	35 218
Summa fritt eget kapital	3 572 064	518 284
Summa eget kapital	3 622 064	568 284
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 733 000	2 233 000
Summa obeskattade reserver	3 733 000	2 233 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	596 045	16 454
Skatteskulder	1 675 385	979 185
Övriga skulder	175 058	412 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	355 679	1 240 082
Summa kortfristiga skulder	2 802 167	2 648 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 157 231	5 449 722

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	12,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	<u>1</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	1	0
Redovisat värde	<u>1</u>	<u>0</u>

Bakgrund

Under räkenskapsåret har bolaget erhållit aktier i Pinnacle Holding som säkerhet för en tidigare fordran på bolaget J.P. Controlling AB. Fordran uppgick ursprungligen till 3 840 112 kr men har tidigare skrivits ned till 1 kr, vilket innebär att det bokförda värdet vid tidpunkten för pantrealisationen uppgick till 1 kr.

Värdering

Aktierna har redovisats som finansiell anläggningstillgång till detta belopp, i enlighet med K2-regelverket (BFNAR 2016:10), som föreskriver att tillgångar ska värderas till anskaffningsvärde. Värdering till verkligt värde är inte tillåten enligt K2. Även om aktierna har ett högre marknadsvärde, får de inte bokföras till ett högre värde än det bokförda värdet på den fordran som ersätts.

Tillämpning av K2

Enligt K2-regelverket tillämpas försiktighetsprincipen och tillgångar redovisas till anskaffningsvärde. Vid erhållande av aktier genom pantrealisation ska aktierna bokföras till det bokförda värdet på den fordran som ersätts. Ingen uppskrivning till verkligt värde får göras. Denna princip har tillämpats konsekvent vid redovisningen av aktierna i Pinnacle Holding.

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	938 762	1 638 762
	Reglerade fordringar (via avtal pant)	-938 762	0
	Omklassificeringar	<u>0</u>	<u>-700 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	938 762
	Ingående nedskrivningar	-909 104	0
	Reglerade fordringar		0
	Omklassificeringar	909 104	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-909 104</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-909 104</u>
	Redovisat värde	0	29 658

NOTER

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har en avtalsenlig tvist med en uppdragsgivare. Bolaget har ej erhållit betalning för utförda tjänster, vilka finns redovisat inom Kundfordringar med 6 000 000 kronor per 31 december 2024. Enligt avtalet skall tvist mellan parterna avgöras i enlighet med Västsvenska Handelskammarens skiljedomsförfarande. Bolagets uppdragsgivare har under september 2025, hos Västsvenska Handelskammarens Förtroenderåd ansökt om skiljedom.

I nuläget är det oklart när tvisten tas upp eller blir upplärd.

I det fall bolaget inte vinner tvisten, finns det en övervägande risk för att bolagets fortsatta drift är hotad.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Joakim Samuelsson

Joakim Samuelsson

2025-10-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 oktober 2025.

BDO Göteborg AB

Jonas Henningsson

Jonas Henningsson

Auktoriserad revisor


